sed operam dederit, ut ex Maria for-  
matio fieret? Nimirum ne alia esset  
effictio, aut aliud esset quod saluare-  
tur, sed ille ipsem instauraretur,  
seruata similitudine. Valde igitur er-  
rant, qui dicunt nihil assumpsisse ex  
Virgine, ut reipliant carnis heredi-  
tatem, & similitudinem repudient.  
EIVSDEM EX EODEM LIBRO. Quan-  
doquidem ipsius quoque in Mariam  
descensus superuacaneus fuit. Ec-  
quid enim in eam descendebat, si  
nihil ab ea sumpturus erat? Ad hæc  
si nihil à Maria sumpsisset, non uti-  
que cibos eos qui è terra sumpti sunt,  
& quibus corpus è terra sumptum  
alitur, admisisset, nec cum quadra-  
ginta dies, sicut Moses & Elias, ie-  
nasser, in famem incidisset, corpore  
videlicet alimentum suum exposcen-  
te, nec præterea Ioannes ipsius di-  
scipulus de ipso scribens dixisset, Ie-  
sus autem fatigatus ex itinere sedebat.  
nec item Dauid de eo prædixisset,  
Et super dolorem vulnerum meorum ad-  
diderant, nec Lazari causa lacrymas  
fudisset, nec sanguinis guttas fudo-  
ris instar emisisset: nec dixisset, Tri-  
stis est anima mea: nec denique isto  
ipsius latere sanguis vna cum aqua  
exiisset. Hæc enim cuncta carnis è  
terra sumptæ argumenta sunt, quam  
in se instaurauit, ut figmento suo  
salutem afferret. EIVSDEM EX Cap. 20.  
EODEM LIBRO. Quemadmodum

enim per vnius hominis ex rudi ter-  
ra facti inobedientiam peccatores  
multi constituti sunt, vitamque a-  
misent: ita etiam conueniebat, ut  
per vnius hominis primū ex Vir-  
gine procreati obedientiam multi  
iustitiam consequerentur, ac salu-  
tem recuperarent. EIVSDEM EX Cap. 21.

EODEM LIBRO. Ego dixi filij Al-  
tissimi estis omnes, & Dis: vos autem ut  
homines morimini. Hæc illis dicit,  
qui adoptionis munus non accep-  
erunt, sed puræ Verbi Dei genera-  
tionis incarnationem aspernantur,  
hominique ascensum ad Deum eri-  
piunt, ac Dei Verbo ipsorum causa  
incarnato ingratos se præbent. Pro-  
pterea enim Verbum Dei est homo,  
ut homo Verbum capiens, adoptio-  
nemque consecutus, filius Dei effi-  
ciatur. EIVSDEM EX EODEM LI-  
BRO. Cùm itaque Spiritus præfini-  
tæ dispensationis causa descenderit,

atque vnigenitus Dei filius, qui etiam A ἡ Φύσις τὸν μονογενέα ὁ θεός εἶπεν πάτερ, ἐλθόντος τὸν πληρώματος τὸν χρόνον, οὐκα-  
γέντος καὶ αὐτὸς πρόπτω, οὐ πᾶσιν τῷ πατέρι αὐτὸς πονομένῳ εἰκόνῃ εἰκόνη τὸν πληρώματος τῷ πατέρι αὐτὸς Ιησοῦ Χριστοῦ, εἴος καὶ τῷ αὐτῷ οὐρανῷ, ὡς αὐτὸς ὁ κύριος μάρτυρς, καὶ οἱ ἀπόστολοι ὁμολογοῦσι, καὶ οἱ προφῆται υπρέποσσι, θυμόδεις ἀπεδείχθησαν πᾶσαν αἱ διδασκαλίαι τῶν ταξιδίων, καὶ τετράδας, καὶ δοκίσεως πρεξιμο-  
κότων.